DECRETO  N.º 5.859

DE 12 DE MAIO DE 2011

NOMEIA MEMBROS COMPONENTES DA COMISSÃO COORDENADORA DO EVENTO FESTA INVERNO – SANTOS 2011, REGULAMENTADO PELO DECRETO N.º 5.858, DE 11 DE MAIO DE 2011, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

CARLOS TEIXEIRA FILHO, Prefeito Municipal de Santos em substituição, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º Ficam nomeados para exercerem as atribuições previstas no Decreto n.º 5.858, de 11 de maio de 2011, os seguintes membros que comporão a Comissão Coordenadora do evento denominado Festa Inverno – Santos 2011:

I – Secretaria Municipal de Cultura:

Representante: Alex Torres da Silva;

II – Secretaria Municipal de Turismo:

Representante: Marco Antonio Francisco;

III – Secretaria Municipal de Serviços Públicos:

Representante: Paulo Aguina;

IV - Companhia de Engenharia de Tráfego de Santos:

Representante: Renato Carvalho;

V – Secretaria Municipal de Comunicação Social:

Representante: Adalberto Nascimento;

VI – Fundo Social de Solidariedade:

Representante: Divanir de Souza Nicastro.

Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 12 de maio de 2011.

CARLOS TEIXEIRA FILHO

Prefeito Municipal em substituição

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 12 de maio de 2011

CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

Chefe do Departamento

PA 43943/2011-07